平成 27年５月 12日

各  位

             会 社 名 株式会社アルファ

代表者名  代表取締役社長    川名 祥之

（コード番号：3434 東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員   斉藤 雄一

（TEL：045-787-8401）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 27年２月 10 日に公表いたしました平成 27年３月期（平成 26年４月１日～平成 27年

３月 31日）の通期業績予想値と、本日公表の決算差異について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．平成 27年３月期通期業績予想値（連結・個別）との差異

（１）連結業績予想値と実績値との差異（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

48,500

百万円

1,550

百万円

2,050

百万円

1,800

    円 銭

    188.43

今回発表実績 (Ｂ) 48,613 1,651 2,517 2,000 209.40

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 113 101 467 200 ―

増  減  率  （％） 0.2％ 6.5％ 22.8％ 11.1％ ―

（ご参考）前期実績

（平成 26年３月期）
52,318 1,811 2,778 857 89.79

（２）個別業績予想値と実績値との差異（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

17,000

百万円

△1,000

百万円

650

百万円

950

 円 銭

99.45

今回発表実績 (Ｂ) 17,235 △930 760 1,001 104.87

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 235 70 110 51 ―

増  減  率  （％） 1.4％ ― 16.9％ 5.4％ ―

（ご参考）前期実績

（平成 26年３月期）
19,965 △717 291 △165 △17.35

（３）差異の理由

連結業績及び個別業績共に、経常利益と当期純利益においては為替差益801百万円等によ

り前回発表予想を上回る結果となりました。

以  上